
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

29.06.2017                                 м. Київ                                         № 350 

 
 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства оборони України  
від 21.03.2017 № 157 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів Українивід 28 грудня 2016 
року № 1026 “Деякі питання закупівлі продуктів харчуванняМіністерством 
оборони” та з метою забезпечення безперервного процесу харчування 
особового складу військових частин Збройних Сил України під час переходу 
на систему продовольчого забезпечення із застосуванням каталогу продуктів 
харчування 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.Внести до наказу Міністерства оборони України від 21 березня 2017 

року № 157 “Про перехід військових частин Збройних Сил України на 
систему продовольчого забезпечення із застосуванням каталогу продуктів 
харчування” (із змінами) такі зміни: 

 
1)підпункт 3 пункту 1 викласти в такій редакції: 
“3) харчування особового складу із застосуванням каталогу продуктів 

харчування згідно з договорами, укладеними Департаментом державних 
закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони 
України: 

з 10 червня 2017 року військової частини А2238 Військово-Морських 
Сил Збройних Сил України; 

з 01 липня 2017 року Національної академії Сухопутних військ імені 
гетьмана Петра Сагайдачного,військової частини А2772 Сил спеціальних 
операцій Збройних Сил України; 

з 01 серпня 2017 року військової частини А4239 Сухопутних військ 
Збройних Сил України;  

з 01 вересня 2017 року військової частини А3628 Сил спеціальних 
операцій Збройних Сил України; 

з 01 жовтня 2017 року військових частин А2615, А4150 Сухопутних 
військ Збройних Сил України; 

з 15 жовтня 2017 року військових частин А0224, А2900 
Високомобільних десантних військ Збройних Сил України; 



 
 
2 

з 01 листопада 2017 року Національного військово-медичного 
клінічного центру “Головний військовий клінічний госпіталь”, військової 
частини А0553 Сил спеціальних операцій Збройних Сил України; 

з 01 грудня 2017 року військової частини А0680 Сил спеціальних 
операцій Збройних Сил України;”; 

 
2) підпункт 4 пункту 1 викласти в такій редакції: 
“4) харчування особового складу із застосуванням каталогу продуктів 

харчування згідно з укладеними договорами Департаментом державних 
закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони 
України на закупівлю продуктів харчування та децентралізовану закупівлю 
послуг для організації харчування та зберігання продуктів харчування, що 
постачаються згідно з каталогом продуктів у військові частини (установи), 
військові навчальні заклади Збройних Сил України: 

з 01 серпня 2017 року військової частини А1942 Військово-Морських 
Сил Збройних Сил України, Військового інституту телекомунікацій та 
інформатизації; 

з 01 жовтня 2017 року Військово-медичного клінічного центру 
Північного регіону (військова частина А3306), Військово-медичного 
клінічного центру Центрального регіону, Навчально-оздоровчого комплексу 
Київського військового ліцею імені Івана Богуна, Національного 
університету оборони України імені Івана Черняховського; 

з 01 листопада 2017 року Київського військового ліцею імені Івана 
Богуна; 

з 01 грудня 2017 року Військово-медичного клінічного центру 
Південного регіону, Військово-медичного клінічного центру Західного 
регіону, Військової академії (м. Одеса);”; 

 
3) підпункт 2 пункту 3 викласти в такій редакції: 
“2) проведення закупівлі та укладання договорів на постачання, 

монтаж, пусконалагодження механічного обладнання для їдалень 
(продовольчих складів) визначених військових частин згідно з наданими 
заявками не пізніше ніж за 15 діб, а немеханічного не пізніше ніж за 30 діб до 
термінів, указаних в пункті 1 цього наказу.”. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 

Тимчасово виконуючий обов’язки 
Міністра оборони України                                                                 І.С.РУСНАК 
 


